Turismo, torna público, para conhecimento dos interessados, que  realizará CONTRATAÇÃO DIRETA, 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, que se regerá por este instru-

mento, e pela Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de  2021, atualizações e demais legislações corre-

latas. 

Valor Estimado: R$ 145.000,00 (Cento e quarenta e cinco mil reais). 

1. OBJETO 

1.2 Contratação de empresa MARCO PAULO GAMA DE ANDRADE JUNIOR, CNPJ 

04.140.921/0001-00, especializada em apresentação de shows musicais carnavalescos para 

apresentação no carnaval de rua de Maria da Fé, com exclusividade nas bandas "PAULO